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Назив на закон: Закон за студентскиот стандард („Службен весник на Република Македонија “ број 15/13, 30/13, 120/13, 41/14, 146/15, 30/16, 178/16, 64/18, 20/19 и„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 124/19, 248/20 и 302/20)	
Субјекти на надзор:	Студенски домови			
Надлежна инспекциска служба: Државен просветен инспекторат	
Податоци за субјектот на надзор
	Полн назив на субјектот на надзор
	

	Седиште на субјектот на надзор
	

	Единствен матичен број на субјектот
	

	Шифра и назив на претежна дејност на субјектот на надзор
	

	Име/презиме на законски застапник на субјектот на надзор
	



Податоци за инспекцискиот надзор
	Датум и место на спроведување на надзорот
	

	Предмет на инспекциски надзор
	

	Име/презиме на инспекторот
	






	Законска обврска / барање
	Усогласеност

	Назив на глава / оддел од прописот: Сместување на студенти во студентски дом - 

	Дали запишувањето и приемот е извршен по пат на конкурс за упис на студенти во студентските домови?
	Да ☐  Не ☐

	Дали запишувањето и приемот на студентите во приватните студентски домови е извршен по пат на конкурс, објавен од основачот?
	Да ☐  Не ☐

	 Дали директорот на студентскиот дом, од редот на вработените во студентскиот дом, има определено лице/лица одговорни за сместување на примените студенти?
	Да ☐  Не ☐

	Дали студентскиот дом со примените студенти има склучено договор за користење на услугите?
	Да ☐  Не ☐

	Дали во студентските домови се води главна книга како документација за примените студенти?
	Да ☐  Не ☐

	Дали во студентските домови се води досие како евиденција за секој примен студент?
	Да ☐  Не ☐



